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InExchange är Sveriges ledande e-fakturaväxel och Skövdes i särklass bästa arbetsplats. 

Våra tjänster används redan i över 50 länder runt om i världen och vi växer så det knakar. 

Nu behöver vi bli fler.

InExchange är i en expansiv fas med många intressanta projekt. Vi erbjuder företag lösningar 
gällande förmedling av elektroniska dokument, t.ex. e-fakturor och e-order, främst genom egna 
produkter. InExchanges tekniska plattform är utvecklad för att klara av stora transaktionsvolymer 
där antal samtidigt inloggade användare växer kraftigt.

InExchange söker riktigt vassa utvecklare både inom 

front-end och back-end utveckling.

Arbetsuppgifterna handlar om utveckling av vår expansiva 

plattform. Du kommer att ingå i ett team av 4-5 utveck-

lare som levererar nya och strategiskt viktiga funktioner 

till InExchange’s kunder. Du kommer få arbeta i en stimu-

lerande miljö och mötas av utmanande och intressanta 

arbetsuppgifter.

För att trivas i tjänsten fordras stor kreativitet och 

specialistkunskap samt ett genuint intresse för program-

mering och design. Du kommer även att fungera som en 

resurs för dina kollegor och har därför egenskapen att du 

gärna delar med dig av dina kunskaper. 

Vi söker dig som
• Har erfarenhet av arbete med storskaliga webbappli-

kationer och / eller back-end system och har kommit i 

kontakt med MS SQL

• Gällande kunskap inom C# så är det dig folk frågar när 

de vill få något olösligt löst

Det är meriterande om du har eftergymnasial utbild-

ning inom ämnet men det är inget krav. Som person ser 

du sammanhang och arbetar bra med komplexa frågor 

och löser komplicerade problem. Du tar ansvar för dina 

uppgifter, strukturerar din lösning och driver själv proces-

serna framåt. Du är resultatorienterad och besitter ett 

nytänkande som kan omsättas i praktiken.

Start: Omgående med hänsyn till eventuell  

uppsägningstid

Omfattning: Heltid, tillsvidare

Plats: Skövde

Lön: Enligt överenskommelse

ANSÖKAN

Ansökan + CV skickas via mail 
till work@inexchange.se

Frågor kring tjänsten besvaras av 

Gunnar Buason 0500-44 63 60 


